
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 9 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG  

z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie przewidzianych programem jednolitych studiów 

prawniczych specjalizacji głównych i dodatkowych oraz organizacji zajęć 

dydaktycznych związanych z przygotowywaniem pracy magisterskiej  

i odbywaniem egzaminu dyplomowego na jednolitych studiach prawniczych 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku,  

(ze zm.) tekst ujednolicony z dnia 23 września 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie przewidzianych programem jednolitych studiów prawniczych specjalizacji 

głównych i dodatkowych oraz organizacji zajęć dydaktycznych związanych  

z przygotowywaniem pracy magisterskiej i odbywaniem egzaminu dyplomowego  

na jednolitych studiach prawniczych § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4 

1. Na kierowników specjalizacji głównych powołuję: 

- prof. Ewę Bagińską – specjalizacja cywilno-prawna, 

- prof. Tomasza Bąkowskiego – specjalizacja publiczno-prawna, 

- dr hab. Joannę Kruczalak-Jankowską, prof. UG – specjalizacja gospodarczo-finansowa, 

- dr. hab. Krzysztofa Woźniewskiego, prof. UG – specjalizacja karno-prawna.” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie 01 października 2021 r.  

 

 

      Dziekan 

 

                  /-/ 

 

          dr hab. Wojciech Zalewski 

          profesor Uniwersytetu Gdańskiego 

 

Gdańsk, dnia 09 wrzesień 2021 r. 
 


